ПРОТОКОЛ
определения победителей смотра конкурса на лучшее состояние условий и охраны
труда в организациях, осуществляющих деятельности на территории городского

округа «Вуктыл»

«16» сентября 2016 г. г. Вуктыл

Председатель конкурсной комиссии:
Идрисова Г.Р. - заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл»

Заместитель председателя конкурсной комиссии:
Кобзаренко Н.Н. - начальник отдела правового обеспечения администрации городского
округа «Вуктыл»

Секретарь конкурсной комиссии:
Манн Р.А. - инспектор отдела кадров и трудовых отношений администрации городского
округа «Вуктыл»

Члены комиссии:
Жикина Е.П. -  начальник отдела кадров и трудовых отношений администрации
городского округа «Вуктыл»;
Мезенцева М.И. -  начальник отдела контроля и делопроизводства администрации
городского округа «Вуктыл»;
Згура О.В. -  заместитель директора -  заведующий территориальным центром социальной
защиты населения ГБУ Республики Коми «Центр по предоставлению государственных
услуг в сфере социальной защиты населения города Вуктыл», координатор по вопросам
охраны труда на территории городского округа «Вуктыл» (по доверенности) (по
согласованию).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Определение победителей смотра -  конкурса на лучшее состояние условий и

охраны труда в организациях, осуществляющих деятельность на территории городского
округа «Вуктыл» (далее -  смотр-конкурс)

СЛУШАЛИ:
Идрисову Гульнару Ренатовну -  председателя конкурсной комиссии, заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл».
Для участия в конкурсе в адрес администрации городского округа «Вуктыл»

поступила одна заявка на участие в конкурсе от Вуктыльского ЛПУМГ.
В соответствии с пунктом 6.3 Положения о смотре-конкурсе на лучшее состояние

условий и охраны труда в организация, осуществляющих деятельность на территории
городского округа «Вуктыл» (далее -  Положение), утвержденного постановлением
администрации городского округа «Вуктыл» от 21 июня 2016 г. № 06/161 «О смотре-
конкурсе на лучшее состояние условий и охраны труда в организациях, осуществляющих
деятельность на территории городского округа «Вуктыл», в случае если по номинации
число участников менее двух, смотр-конкурс считается несостоявшимся в данной
номинации и не проводится.

РЕШИЛИ:
Признать смотр-конкурс несостоявшимся (согласно п. 6.3 Положения).

Председатель конкурсной комиссии:
заместитель руководителя администрации / f j  ^
городского округа «Вуктыл» а— р р Идрисова

Заместитель председателя конкурсной комиссии:
начальник отдела правового обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл»

Секретарь конкурсной комиссии:
инспектор отдела кадров и трудовых отношений
администрации городского округа «Вуктыл»

Начальник отдела кадров и трудовых отношений
администрации городского округа «Вуктыл»

Начальник отдела контроля и делопроизводства
администрации городского округа «Вуктыл»

Заместитель директора -  заведующий
территориальным центром социальной
защиты населения ГБУ Республики Коми
«Центр по предоставлению государственных
услуг в сфере социальной защиты населения
города Вуктыл», координатор по вопросам
охраны труда на территории городского
округа «Вуктыл» (по доверенности) (по согласованию)

■ Г '
Е.П. Жикина

М.И. Мезенцева

О.В. Згура